portafolio distinto al adquirido. 

6. OTROS ASPECTOS RELEVANTES DEL FONDO  

a) Período y monto de colocación: El período máximo de colocación del FONDO será de 60 
días computados a partir del inicio de la etapa pre-operativa y el monto mínimo de colocación 
es de Siete Millones Quinientos Mil Dólares Americanos (US$ 7,500,000.00). 

b) Liquidación del FONDO: La liquidación del FONDO podrá efectuarse en cualquier de las 
siguientes formas: 

i) Liquidación Anticipada: proceso de liquidación que inicia en el caso de que, habiendo 
concluida la etapa pre-operativa, el patrimonio del FONDO no acumule el monto mínimo